
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

63117353859

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอุโมงค์ส่งน้ำตามแนวคลองมหาสวัสดิ์ จากโรงงานผลิตน้ำมหาสวัสดิ์ ถึง ถนนราชพฤกษ์ และหอปรับแรงดันที่โรงงานผลิตน้ำมหาสวัสดิ์

พร้อมงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา G-TN-9A ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,855,830,000.00 บาท

2,719,925,515.43 บาท

0103508002704 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามประสิทธิ์ 2,708,000,000.00งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )1

0105522016581 บริษัท สี่แสงการโยธา (1979) จำกัด 2,716,000,000.00

0107537000939 บริษัท อิตาเลียนไทย ดีเวล๊อปเมนต์ จำกัด (มหาชน) 2,710,758,990.00

0107537002575 บริษัท ช.การช่าง จำกัด (มหาชน) 2,723,000,000.00

0107538000096 บริษัท เนาวรัตน์พัฒนาการ จำกัด (มหาชน) 2,718,000,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103508002704 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามประสิทธิ์ 640522011210 G-TN-9A 04/06/2564 2,707,700,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

64037599704

จ้างก่อสร้างงานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา รทป.155(R2) โดยวิธีคัดเลือก

7,750,000.00 บาท

3,912,843.00 บาท

0105538082490 บริษัท ไทคูนวณิชย์ จำกัด 3,646,770.00งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538082490 บริษัท ไทคูนวณิชย์ จำกัด 640622000915 รทป.155(R2) 18/06/2564 3,645,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


